
 
 

 

Delibera n. 01                     del 02.09.2024 

Oggetto: Suddivisione del periodo delle lezioni ai fini della valutazione. 

Sono presenti i componenti ad eccezione dei docenti: Salierno,Scarola 

Funge da presidente la prof.ssa Buono Angela  

Funge da segretario la prof.ssa Amendolagine Concetta 

IL COLLEGIO DEI DOCENTI UNITARIO 

Visto l’art.7 D.L.g.s.297/94; 

Considerati gli elementi emersi dall’ampia discussione svolta in seno al Collegio; 

Tenuto conto della necessità di avere a disposizione più tempo per valutare gli alunni con 

maggiore serenità e ponderatezza; 

D E L I B E R A 

 

la suddivisione in quadrimestri per l’anno scolastico 2024/2025. 

 

            Esito votazione 

 

Presenti e votanti Favorevoli Contrari Astenuti 

119 119 // // 

 

Il Segretario                        Il Presidente 

         prof.ssa Amendolagine Concetta                                       prof.ssa Angela Buono 
           Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai                                                              Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai  

                  sensi dell’art.3,comma 2, del D.Lgs. n. 39/93                                                              sensi dell’art.3,comma 2, del D.Lgs. n. 39/93 

 
 

 

 

 

                                                                                                                               


